- G. Meermannus Bibliothecam Jesuitarum Parisiensem in Belgium infert, 219. memoratur, 768. 777. 778. 783. 790. 796. 799 sq. ejus *Conspectus Thesauri Jurisp.* 864.
- Memnermi et Nannus amores. 625.
- Menkenius. 790. 797.
- MENELAUS, poeta, ejusque *Thebais.* 513 sq.
- MENESAECHMUS, Orator. 355.
- MENOPHILUS in Stobaeo Grotii. 583.
- MESSALA CORVINUS, de *Progenie Augusti.* 701.
- Metaphorae audaciores, τὰφος ἔμφυχος, βιβλωβήκη ἔμφυχος etc. 508 sq.
- Metaphysica vetus et recentior. 91 — 95. 261.
- Meto Atheniensis. 105.
- JO. MEURSIUS et EZ. SPANHEMIUS eruditi fuerunt, non item Critici, 264. Jo. Meursius notatur, 666.
- Miedenii literae. 811.
- Miscellanea Lipsiensia. 790.
- Mitylanaeorum mos. 740.
- MOERIS Attic. emend. 330. 884.
- MOEROCLES, Orator. 357.
- B. MONTFAUCON. 194.
- JAC. MORELLIUS. 688.
- Montesquieu, in librum de Legum causis plura ab Aristotele derivavit. 100.
- M. A. MURETUS. Praef. ad Opera ejus, 679 sqq. ejus Latinitas, 680 — 682. exemplum juvenibus proponendum, 682 — 684. Opera, 684 sqq. Carminum mundities, 689. Epist. et Elegia suspecta, 692 sqq. imitatione expressus, 256. ipse Cicero-nem et alios imitatus, 720. 728. 732. dictum ejus, 268.

268. iudicium de Vellejo Patereulo, 545. de Appulejo, 654. ejus Latinitas, 741. memoriae lapsus et alii errores, 708. 714. 716. 718. 721. 723. 736. 740. 740. 762. alibi. Variæ Lectiones in scriptis ejus, 759, alibi.

Muratorius reprehensus, 864. laudatur, 775.

MYRON, Orator Asiaticus. 384.

## N.

Naiso, Illyriae urbs. 40.

Fr. Nansius Callimachum emendavit. 823.

NAUCRATES, vel NAUSICRATES, Orator. 367.

*Naves.* De Tutelis et Insignibus navium Dissert. 413 sqq. *Tutela* et *Insigne* navium, quid? 413. *tutela* discrimen ab *insigni*, seu *parasemate*, 414 sqq. nomina ab *insigni* ducta, 418 — 438. unicuique peculiare nomen erat, 451. *tutela* in puppi, *insignis* in prora locus, 441. Romanorum a Graecis discrepans *tutela* et *parasematis* ratio, 445 sq. *Naves* diis solemniter dicatae, 452. Alexandrinae, 453. navium *rostra* abscindere, Veteribus in more fuit, 448. navium *alae*, de remis, ap. Homerum, 587.

NEPOS. 745. NICANDER emend. 623 sq. ejus liber de Poëtis Colophonensis. 615.

Nicias, ex Oratorum numero eximendus. 314.

Nominum propriorum transpositio Graecis et Romanis scriptoribus usitata. 439.

Nonius Marcellus. 138.

NONNUS. 585. 613.

H.

H. Norisius notatur. 15.  
 Novellae Graecae, Montfauconii manu scriptae. 809.  
 Numi in laudem Placidiae cusi. 65 sq.  
 NYMPHIS, Heracleota, ap. Schol. Apoll. Rhod. 420.